
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.121.2020 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 1 lipca 2020 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu                            

do  wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1a USTAWA z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych                  

(t.j. Dz.U.2019 poz. 2133) Wójt Gminy Grodziec zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Kingę Krysiak – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Grodźcu do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia         

lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej               

w Grodźcu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Grodziec Nr 112/2005 z dnia 11 kwietnia 2005 r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu do wydawania decyzji 

w sprawach dotyczących dodatków mieszkaniowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 roku. 

 

 

 

 
        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 

 


